
事 務 連 絡 

平成２９年２月２３日 

岡山県地域がん診療連携拠点病院 

岡山県がん診療連携推進病院  殿 

岡山大学病院 槇 野 博 史 

【公印省略】 

 

『新・標準登録様式・多重がんルール』について研修開催案内 

 

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別な御厚情と御高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このことつきまして、院内がん登録実務者研修を下記の通り開催いたしますので、 

ご多忙中のところ恐縮ですが、登録ご担当者の出席についてご配慮を賜りますようお願い

いたします。 

記 

1・講 師 江森 佳子 先生   国立研究開発法人国立がん研究センター 

                  がん対策情報センター 

                 がん登録センター 

2・開催日  平成２９年３月２５日 (土) 

3・会 場  岡山大学病院 総合診療棟５階   

4・日 程  １２：４５～受 付 

１３：００～１５：３０ 『標準登録様式』登録項目と集計意義について 

１５：３０～１５：４５ 休憩 

１５：４５～１６：３０ 標準登録様式演習・解説 

１６：３０～１７：３０ 多重がんルールについて 

１７：３０～１８：００ 質疑応答 

5・申込み 平成２９年３月３日(金)までに岡山大学病院 診療情報管理室 田頭まで 

      メールにて申込み下さい。 

      各施設２名程度での出席でお願いします。 

6・その他 車でお越しの方には無料券をお渡しします。 

 

照会先 岡山県がん診療連携拠点病院 事務局(岡山大学病院 医事課診療支援担当) 

                 ＴＥＬ086-235-7072 ＦＡＸ 086-235-7814  


